
\ _4% OBJEDNÁVKA nova-10 vozu ] FZ 333.33 33
= . čís.

"- " " .' , lNTENSYS—CZ, s.r.o.
( :  E—Ír 533. C.) Ě : ?  Chovatelu 413

Provozovna : Českobrodská 831,
252 09 Hradištko
IČ  48036919 DlC' CZ48036919
Tel.; 281932525 Fax: 281932525

Prodeice Petr Landauer Email: Prodej©íntensys.cz Razítko obchodního zástupce

Kupující
(Jméno 30mm: ANNA ČESKÝ BROD, sociální služby pro seniory IČO; 00873713nazev spo n 50 ,

Zaměstnání: „_ lng. Lucie HOVORKOVA DiČ:
(nebo funkce v podniku)

Datum narození:

Adresa: Žitomírská 323 PSČ: 282 01
Tel. domů/zam.: 321623330 Obec: Český Brod
Mobil: 733120036 Fax: e—mail: hovorkova©domov-anna.cz

Bankovní spojení:

Objednávaný automobil
Model a verze:Berl|ngo 1.2 PureTech 110 S&S MANS LlVE Cena bez DPH Cena „_ DPH
Kód modelu: 1CK9AFPNNKBOA024 388 429,75 Kč  470 000,00 Kč

Barva: OMPOONWP Bílá BANQUiSE 0,00 Kč  0.00 Kč

Čalounění: OPOEORFQ Látka MICA Zelená 0,00 Kč 0,00 Kč
VIN: VR7ERHNP2LJ773682
Předběžné datum dodání:

Cena  VOZU:  388  429,75 Kč  470  000 ,00  Kč
Zvláštní výbava:
1.505 Elektricky ovládaná okna předních a zadnlch dveřl 3 305,79 Kč  4 000.01 Kč

LV00 Náhradní ocelové kolo R16 2 479,34 Kč  3 000.00 Kč

PQOZ Podélné střešnl nosiče 4 132.23 Kč  5 000,00 Kč

UBO1 Zadni parkovací asistent 5 785,12 Kč  7 000,00 Kč

WL02 CITROĚN Connect Rádio AMIFMIDAB (digltální rádio) 10 743,80 Kč 13 000,00 Kč

Cena vozu včetně  zvláštní  výbavy: 414 876,03 Kč 502 000.01 KčDoplňky:  ... . .. .. ......

GUM GUMOVÉ KOBERCE oo vozu 1 239.67 Kč 1 500.00 Kč

GV GUMOVÁ VANA oo ZAVAzAbLovÉHo PROSTORU 1 239,67 Kč 1 500,00 Kč

TAZ TAŽNÉ zmizení PEVNÉ 10 330,58 Kč 12 500,00 Kč

Cena vozu včetně zvláštní výbavy a doplňků:
Poskytnuté obchodni slevy:

SLEVA OA CITROEN
SLEVA INTENSYS

Zaokrouhlení

Cena vozu po slevě:

Cena vozu a služeb celkem:

Doba dodání Vozidla:

427 685,95 Kč 517 500,01 Kč

-37 272,73 Kč -45 100,00 Kč

-24 753,39 Kč -30 000,00 Kč

0.01 Kč

365 619,83 Kč; 4 „444230000 Kč
"305 019,03 Kč: “442 400,00 Kč

mnváymrmqra'namh:“rují TEASC lén: Výtisk č. ! pro autorizovaného DfODejCě

% OBJEDNÁVKA NOVEHO vozu / FZ SW 3.; „___ cus. 03200132
' *“ : lNTENSYS-CZ, s.r.o,

Q" :  %q  51233 ČLR Ě i v s?  Chovatelu 413
Provozovna l Českobrodská 831,
252 09 Hradištko
IČ, 48036919 DlC' C248030919
Tel.; 281932525 Fax: 231932525

Prodejce Petr Landauer Email: Prodej©íntensyscz Razítko obchodního zástupce

Kupující
213239230 egmgggnlz ANNA ČESKY BROD, socualm sluzby pro seniory IČO; 00873713

Zam stnání: _ lng. Lucie HOVORKOVA DIČ:
(nebo unkce v podniku)

Datum narození:

Adresa: Žítomírská 323 PSČ: 282 01
Tel. domů/zam.: 321623330 Obec: Český Brod
Mobil: 733120036 Fax: e-mail: hovorkova©domov-anna.cz

Bankovní spojení:

Objednávaný automobil
Model a verze:Berlingo 1.2 PureTech 110 S&S MANS LIVE Cena bez DPH Cena vt DPH
Kód modelu: 1CK9AFPNNKBOA024 388 429,75 Kč  470 000,00 Kč

Barva: OMPOONWP Bí lá BANQUlSE 0 ,00  Kč  0 ,00  Kč

Čalounění: OPOEORFQ Látka MICA Zelená 0,00 Kč 0,00 Kč
VIN í  VR7ERHNP2LJ773682

Předběžné datum dodání:
Cena  vozu :  333 429,75 Kč 470 000,00 Kč

Zvláštní výbava:
LEDS Elektricky ovládaná okna předních :! zadnlch dveří 3 305,79 Kč  4 000,01 Kč

LVOO Náhradní ocelové kolo R16 2 479,34 Kč  3 000,00 Kč

PQ02 Podélné střešnl nosiče 4 132,23 Kč  5 000,00 Kč

0801 Zadní parkovací asistent 5 785,12 Kč  7 000,00 Kč

WL02 CITROĚN Connect Rádio AMIFMIDAB (dlgltální rádio) 10  743,80 Kč  13 000,00 Kč

Cena vozu včetně zvláštní výbavy: 414 876,03 Kč 502 000,01 Kč
Doplňky: „

GUM Gumové KOBERCE DO vozu 1 239,67 Kč 1 500.00 Kč

GV oumovA VANA oo  ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU 1 239,67 Kč 1 500,00 Kč

TAZ mine ZAŘÍZENÍ PEVNÉ 10 330,58 Kč 12 500,00 Kč

Cena vozu včetně zvláštní výbavy a doplňků: 427 685,95 Kč _ 517 500101KC"

Poskytnuté obchodní slevy:
SLEVA OA CITROEN

SLEVA INTENSYS

Zaokrouhlenl

Cena vozu po  slevě:

Cena vozu a služeb celkem:

Doba  dodán í  Voz id l a :

-37 272,73 Kč

-24 793,39 Kč

“305 619,83 Kč

4510000 Kč
-30 000,00 Kč

0,01 Kč
. .. „44309090 Kč.

442 400,00 Kč

? Wurm: am y—mgn—vrwnlr'nzji TÉAŠĚ 25:0. Výtisk &, 1 pro autonzovsneho procejca

„%, OBJEDNAVKA NOVEHO vozu ! FZ s.,-„ 3
.- .c' \ v r

'7 "* C IS .„m , 03200132
"- " " . INTENSYS-CZ. s.r.o,

( : Š.? „ 05 .3  až::- : "?  Chovatelú 413
' Provozovna : Českobrodská 831,

252 09  Hradištko
IČ: 48036919 010- (248036919
Tel.-. 281932525 Fax: 281932525

Prodejce Petr Landauer Emaíi: Prodej©íntensys.cz Razítko obchodního zástupce

Kupující
zlméno ggment ANNA ČESKÝ BROD, sociální stužby pro seniory IČO: 00873713
nazev spo n SU)

Zam stnání: „ Ing. Lucie HOVORKOVA DIČ:
(nebo unkce \! podmku)

Datum narození:

Adresa: Žitomírská 323 PSČ: 282 01
Tel, domů/zam.: 321623330 Obec: Český Brod
Mobil: 733120036 Fax: e-mail: hovorkova©domov-anna.cz

Bankovní spojení:

Objednávaný automobil
Model a verze:Berlmgo 1.2 PureTech 110 S&S MANB L!VE Cena bez DPH Cena „_ DPH
Kód modeiu: 1CK9AFPNNKBOA024 388 429,75 Kč  470 000,00 Kč

Barva: OMPOONWP Bí lá BANQUlSE 0 ,00  Kč  0 ,00  Kč

Čalounění: OPOEORFQ Látka MICA Zelená 0,00 Kč 0,00 Kč

VIN :  VR7ERHNP2LJ773682

Předběžné datum dodání:
Cena  vozu: 388 429,75 Kč 470 000,00 Kč

Zvláštní výbava:
LEDS Etektricky oviádaná okna předních a zadních dveří 3 305,79 Kč  4 000,01 Kč

LV00 Náhradní ocelové kolo R16 2 479,34 Kč  3 000,00 Kč

PQ02 Podélné střešní nosiče 4 132,23 Kč  5 000,00 Kč

UBO1 Zadní parkovací asistent 5 785,12 Kč  7 000,00 Kč

w:.oz CITROĚN Connect Rádio AMIFMIDAB (digltátní rádio) 10 743,80 Kč 13 000,00 Kč

Cena vozu včetně zvláštní výbavy: 414 876,03 Kč 502 000,01 KčDopiňky: ..

GUM GUMOVÉ KOBERCE D0 vozu 1 239,67 Kč 1 500.00 Kč

GV Gumová. VANA oo  ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU 1 239,67 Kč 1 500,00 Kč

mz TAŽNÉ zmizení PEVNÉ 10 330,58 Kč 12 500,00 Kč

Cena vozu včetně zvláštní výbavy a doplňků: 427 685,95 Kč 517 500,01 Kč
Poskytnuté obchodní slevy:

SLEVA OA ClTROEN

SLEVA INTENSYS

Zaokrouhlení

Cena vozu po slevě:

Cena vozu a služeb celkem:

Doba dodání Vozidla:

-37 272,73 Kč

-24 793,39 Kč

„ 355, 619433 Kč,

36115619,83 Kč.

-45 100,00 Kč

-30 000,00 Kč

0,01 Kč

* _ „442 400,00 Kč
442 400,00 Kč

Zimmer: mr., „0930v nm:—.— TEAS“ zm, Výtisk č. 1 pro autorizovaneho _DFOCXBJCE

Kolkova
Zvýraznění

Kolkova
Zvýraznění

Kolkova
Zvýraznění

Kolkova
Zvýraznění

Kolkova
Zvýraznění



% OBJEDNAVKA NOVEHO_\_IOZU / FZ “ “
„ '  .." “ \

' " \ * lNTENSYS-CZ, s.r.o.

t;“„z-ttí í t  tm Chova'e'“ “3
Provozovna ; Českobrodská 831,
252 09 Hradištko
IČ, 48036919 DlC. CZ48036919
rez„— 281932525 Fax: 281932525

Prodejce Petr Landauer Emaii: Prodej©intensys.cz Razítko obchodního zástupce

Dílčí ceny včetně DPH jsou pouze orientační.

Poznámky: GARANCE CENY. PLATBA PŘEVODEM. PŘEVZETÍ VOZU 940/2020

Závěrečná
odst. 1) Objednatel a dodavatel (dále společnšsridkvnístrany“ ) berou na vědomí,
že podpisem této „kupnísmlouva“
objednávky oběma smluvními stranami je uzavřena kupúdmňbWapčdáLe/owmo'jako

podminek stanovenýchv této objednáVŠžQBECNÝCH PODMÍNKÁCH PRODEJE VOZIDEL
„(Eéttm'imky" SMLUVNÍCH ZÁRUČNÍCH PODMÍNKÁCH PRO VOZlDLA „Záruční

odst. 2) Právní vztahy založené a odvozené touto objednávkou a Podmínkami se řídí českým
právem, zejmena „NOZ“

odst. 3) Smluvní strany se dohodly,
a. že vylučují aplíkšcí 556 odst. 2 802 ,  17538\lOZ, 1798 až 1800 N02 na tuto
b. Kupní smlouvu; &

Podmínek byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí
praxe zavedené
mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně čí obecně v

odst. 4) Smluvní strany na sebe berou vegsmyslu 1765 N02 nebezpečí změny okolností a
nemohou se tedy

odst. 5) Objednatel prohlašuje, že si objednávku, Podmínky a Záruční podmínky přečetl, jejich
obsahu rozumí a
s právy a povinnostmi, jež objednávka, Podmínky a Záruční podmínky zakládají nebo mohou

Podmínky a Záruční podmínky jsou uvedeny na rubu tohoto dokumentu. popř. přiloženy k
této objednávce a

odstG) Není-li prokazatelně stanoveno jinak! vyrozumí dodavatel objednatele o tom, kdy si
bude mocí převzít
předmět koupě prostřednictvím telefonického kontaktu, který objednatel uvede v této
kontaktu během 48 hodin od  prvního takového pokusu, zašle dodavatel objednateli vyrozumění
o datu převzetí
prostřednictvím e-maílově zprávy na adresu, kterou objednatel uvede v objednávce. nebo
dodavateli jinak
prokazatelně sdělí. Platí, že vyrozumění o datu převzetí předmětu koupě je doručeno

odst. 7) Uzavřením kupní smlouvy objednatel, který je fyzickou osobou, nebo fyzická osoba,
která je oprávněna *
jednat za objednatele (subjekt údajů), bere na vědomí, že společnost C Automobil Import
odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů, tedy zpracování osobních údajů
je nezbytné pro
splnění smlouvy. Správce bude oprávněn zejmena zpracovávat osobní údaje za účelem

Zptrlwvsm programem fauny TEAS? Ztm Vý t i sk  Č 1 pro au to r i zovaného  prode jce

_ ď,m%_ OBJEDNAVKA NOVEHO_YOZU / FZ Sl'wlaz'b
_,3 " “ \„% cus. 05200132
' * lNTENSYS-CZ, s.r.o.

11.1: i lí n;; r Chovam'“ “ 3
Provozovna ; Českobrodská 831
252 09 Hradištko
lČv 48036919 DIČ. CZ48036919
Tel.: 281932525 Fax: 281932525

Prodejce Petr Landauor Emili Prodej©íntensysoz Razítko obchodního zástupce

Dílčí ceny včetně DPH jsou pouze orientační.

Poznámky: GARANCE CENY. PLATBA PŘEVODEM, PŘEVZETÍ VOZU 940/2020.

Závěrečná
odst. 1) Objednatel a dodavatel (dále společněsn'dkvní strany“ ) berou na vědomí,
že podpisem této „kupnísmlouva“
objednávky oběma smluvními stranami je uzavřena kupřúdměbhoapčdáteloww'jako
podmínek stanovených v této objednáVŠžQSECNÝCH PODMÍNKÁCH PRODEJE VOZIDEL

„(Bélm'jímkw SMLUVNÍCH ZARUČNÍCH PODMÍNKÁCH PRO VOZlDLA „Záruční

odst. 2) Právní vztahy založené a odvozené touto objednávkou a Podmínkami se řídí českým
právem, zejména „NOZ“

odst. 3) Smluvní strany se dohodty,
a. že vylučují aplikaci 556 odst. 2 QOZ, 17539102, 1798 až í800  NOZ na tuto
b .  Kupní smlouvu; 5

Podminek byla jakakoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadni či budouci
praxe zavedené
mezi Smluvními stranami čí zvyklostí zachovávaných obecně či obecně v

odst. 4) Smluvní strany na sebe berou vegsmyslu 1765 N02 nebezpečí změny okolností a
nemohou se tedy

odst 5) Objednatel prohlašuje, že si objednávku, Podmínky a Záruční podmínky přečetl. jejich
obsahu rozumí a
s právy a povinnostmi, jež objednávka, Podmínky a Záruční podmínky zakládají nebo mohou

Podmínky a Záruční podmínky jsou uvedeny na rubu tohoto dokumentu. popř. přiloženy k
této objednávce a

odst. 6) Není-li prokazatelně stanoveno jinak„ vyrozumí dodavatel objednatele o tom, kdy si
bude moci převzít
předmět koupě prostřednictvím telefonického kontaktu, který objednatel uvede v této
kontaktu během 48 hodin od prvního takového pokusu, zašle dodavatel objednateli vyrozumění
o datu převzetí
prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu, kterou objednatel uvede v objednávce, nebo
dodavateli jinak
prokazatelně sdělí. Platí, že vyrozumění o datu převzetí předmětu koupě je doručeno

odst. 7) Uzavřením kupní smlouvy objednatel, který je fyzickou osobou, nebo fyzická osoba,
která je oprávněna '

jednat za objednatele (subjekt údajů), bere na vědomí, že společnost C Automobil import
odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů. tedy zpracování osobních údajů
je nezbytné pro
splnění smlouvy. Správce bude oprávněn zejmena zpracovávat osobní údaje za účelem

Zprrmmmm program-m íunw TEAS Wir“ Výtisk Č 1 pro autorizovaného prodejce

„_ OBJEDNÁVKA NOVÉHOA/OZU/FZ “„;;-***“ cus. 03200132
3 lNTENSYS-Czj s.r.o.

Chovatelu 413
Provozovna ; Českobrodská 831,
252 09 Hradištko
IČ 48036919 DIČ. CZ48036919
Tel.: 281932525 Fax: 281932525

Prodejce Petr Landauer Email: Prodej©intensyscz Razítko obchodniho zástupce

Dílčí ceny včetně DPH jsou pouze orientační.

Poznámky; GARANCE CENY. PLATBA PŘEVODEM. PŘEVZETÍ VOZU 9-10/2020.

Závěrečná
odst. 1) Objednatel a dodavatel (dále společněsriákonistrany“ ) berou na vědomí,
že podpisem tělo „kupní smlouva“
objednávky oběma smluvními stranami je uzavřena kupňédměbhuapčdálevowwďjako
podminek stanovenýchv této objednáLŠíQBECNÝCl—l PODMÍNKÁCH PRODEJE VOZIDEL

„(Bétim'íerky“ SMLUVNÍCH ZÁRUČNÍCH PODMÍNKÁCH PRO VOZlDLA „Záruční

odst. 2) Právní vztahy založené a odvozené touto objednávkou a Podminkami se řídí českým
právem, zejmena „NOZ“

odst. 3) Smluvní strany se dohodly,
&. že vylučují aplikaci 556 odst. 2 ÉOZ, 17538VOZ, 1798 až 1800 N02 na tuto
b. Kupnismlouvu; &

Podmínek byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budouci
praxe zavedené
mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či obecně v

odst. 4) Smluvní strany na sebe berou vegsmyslu 1765 N02 nebezpečí změny okolností a
nemohou se tedy

odst. 5) Objednatel prohlašuje, že si objednávku, Podmínky a Záruční podmínky přečetl, jejich
obsahu rozumí a
s právy a povinnostmi, jež objednávka, Podmínky a Záruční podmínky zakládají nebo mohou

Podmínky a Záruční podmínky jsou uvedeny na rubu tohoto dokumentu. popř. přiloženy k
této objednávce a

odst. 8) Není-li prokazatelně stanoveno jinak, vyrozumí dodavatel objednatele o tom. kdy si
bude moci převzít
předmět koupě prostřednictvím telefonického kontaktu, který objednatel uvede v této
kontaktu během 48 hodin od prvního takoveho pokusu, zašle dodavatel objednateli vyrozumění
o datu převzetí
prostřednictvím e-mailove zprávy na adresu, kterou objednatel uvede v objednávce, nebo
dodavateli jinak
prokazatelně sdělí. Platí, že vyrozumění o datu převzetí předmětu koupě je doručeno

odst. 7) Uzavřením kupní smlouvy objednatel, který je fyzickou osobou, nebo fyzická osoba,
která je oprávněna “
jednat za objednatele (subjekt údajů), bere na vědomí, že společnost C Automobil import
odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů,. tedy zpracování osobních údajů
je nezbytné pro
splnění smlouvy. Správce bude oprávněn zejmena zpracovávat osobní údaje za účelem

Zvu—93mm merit-'Em WW TEAS" Zlé" výtisk č 1 pro autorizovaného prodejce

Kolkova
Zvýraznění



4-1“ \: OBJEDNÁVKA NOVÉHov 'VOZU [ FZ Strana 33až“ _ CIS. 03200132
= INTENSYS-CZ. s.r.o.

ti::Wt-zt c f  &% Chovem“ “3Prevozovna : Českobrodská 831„
252 09  Hradištko
iČ: 48036919 DlC :  CZ48036919
Tel : 281932525 Fax' 281932525

Prodejce Petr Landauer Email- Prodej©intensysoz j Razítko obchodniho zástupce

Zpracování osobních údajů bude za tímto účelem probíhat po dobu účinnosti kupní smlouvy a
dále po dobu3le t

[] Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely společností C
Automobi l  Import  s . ro . ,

[] E-mailu [_] Telefonu [___] Mobilu / SMS [] Pošty

[] Souhlasím se  zpracováním osobních údajů  pro marketingové účely dodavatele, a to

[] E-mailu [] Telefonu D Mobilu / SMS U Pošty

Zaškrtnutím příslušného políčka vyjadřuje objednatel, který. je fyzickou osobou, nebo
fyzická osoba, která je
oprávněna jednat za objednatele (subjekt údaju) svuj souhlaspsávzpt'acováním výše
„správce“). Správce, kterému byl souhlas udělen, bude oprávněn využit vyplněné osobní
údaje pro další
obchodní a marketingovou činnost, zejména pak pro průzkum trhu, statistické ušely, sledování
480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisú,a to
po dobu 10 let
ode dne udělení souhlasu. Chcete-li o zpracování svých osobních údaju vědět více,

odst. 8) Písemná forma je zachovánaí v případě právního jednání učiněného
elektronickými nebo jinými ?;

odst. 9) Objednatel bere na vědomí, že mu nenáleží právo odstoupit od smlouvy ať už z
jakéhokoliv důvodu
v případě, že byl předmět koupě upraven na přání objednatele. Pro účely posouzení, zda
smlouvu na předmět koupě, jež dodavatel nečerpá z vlastních skladových zásob nebo ze
zásob importéra či
výrobce vozidel CITROĚN. Pokud dodavatel přesto umožní objednateli odstoupit od kupní
kterou se snížila hodnota předmětu koupě, nejméně však očástku odpovídající 30 % kupní
ceny předmětu koupě

Datum: 02.09.2020 Datum: .,7. 5/9. ZÚZ/ď
Podpis prodejce: Podpis kupujícího:

/. „ „..-—.,...-......„-.- „___ ..,zw. _ v_„ ___“ __„3
matoucí—(rem 9:33 ANNA ČESKÝ anon

sociální služby proaseniory _
Žitomiřská 323. 202 01 Cesky Brod

„.

iC: 00873713
4 /

/

Tel.: 321 ©22 257

Zmaaumw mrvgxanwoí away  TEAS“ za: Výtisk č '? pro autorizovaného prodejce

. &*  345636919
„a' . f  . „,'/' 1m „ apetit gsm:—„ka 831

„ Zamia  9 - iliíPtičetfžt'CQ
. “ :  28193.: iOS; Et 933500 Tel./Fax: 321 623

.:!

_ &% OBJEDNÁVKA NověHovozu 1 F2, ClS. 08200132
INTENSYS-CZ. s.r.o.
Chovateíu 413
Provozovna : Českobrodska 831.
252 09 Hradištko
lČ' 480389l9 DlC :  CZ48036019
Tez ; 281932525 Fax: 281932525

ProdejoePelr Landau-er Email“ Prodej©lntensys.cz Razítko obchodního zástupce

Zpracování osobních údajů bude za tímto Účelem probíhat po dobu účinnosti kupní smlouvy a
dále po dobu3let

[] Souhlasím se  zpracováním osobních údajů pro marketingové účely společností C
Automobil Import s.ro.,

[] E-mailu El Telefonu [] Mobilu / SMS [] Pošty

[] Souhlasím se  zpracováním osobních údajů  pro marketingové účely dodavatele, a to

D E-mailu [_] Telefonu [] Mobilu / SMS [] Pošty

Zaškrtnutím příslušného políčka vyjadřuje objednatel, který. je fyzickou osobou, nebo
fyzická osoba, která je
oprávněna jednat za objednatele (subjekt údaju) svuj souhla$psávzpřacováním výše

„správce“). Správce, kterému byl souhlas udělen, bude oprávněn využit vyplněné osobní
údaje pro další
obchodní a marketingovou činnost, zejména pak pro průzkum trhu, statistické ušely, sledování
480/2004 Sb.. o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů, a to
po dobu 10 let
ode dne udělení souhlasu, Chcete-li o zpracování svých osobních údaju vědět více,

odst. 8) Písemná forma je zachovánai v případě pravniho jednání učiněného
elektronickými nebo jinými &

odst. 9) Objednatel bere na vědomí, že mu nenáleží právo odstoupit od smlouvy ať už z
jakéhokoliv důvodu
v případě, že byl předmět koupě upraven na přání objednatele. Pro účely posouzeni, zda
smlouvu na předmět koupě, jež dodavatel nečerpá z vlastních skladových zásob nebo ze
zásob importéra či
výrobce vozidel ClTROÉN. Pokud dodavatel přesto umožní objednateli odstoupit od kupní
kterou se snížila hodnota předmětu koupě, nejméně však očástku odpovidajici 30 % kupní
ceny předmětu koupě

Datum: 02.09.2020 Datum: „? 5/ gagy
Podpis prodejce: Podpis kupujícího:

šht'í . ,MdZ, s ro .  3) ANNA CESKY BRQÚN$YS
sociální služby presentery

Žltomiřská 323, 252 01 Cesky Brod
lC: 00873713

Tel.: 321 022 257
Tel./Fax: 321 623

adiStkc

_.:.;
„v,'

,!

ZmatuwvwMagenta-Jlwa—,* TEAS“ zm Výtisk & ? pro autorizovaného prodejce

_ &% OBJEDNAVKA NOVEHdvozu ! FZ “
„4% ClS. 08200132

* -' lNTENSYS—CZ, s.r.o. '

ti?: i “r" za i t"" tnc ““New“ “ 3Provozovna : Českobrodská 831,
252 09 Hradištko
IČ: 48036919 DíC :  CZ48036919
Tel: 281932525 Fax: 281932525

Prodejce Petr Landauer Email“ Prodej©intensyscz Razítko obchodního zástupce

Zpracování osobních údaju bude za tímto účelem probíhat po dobu účinnosti kupní smlouvy a
dále po dobu3 let

[_] Souhlasím se  zpracováním osobních údajů pro marketingové účely společností C
Automobi l  Impor t  s . ro . ,

D E-mailu [] Telefonu [___] Mobilu / SMS [] Pošty

[:] Souhlasím se  zpracováním osobních údajů  pro marketingové účely dodavatele, a to

D E-mailu [] Telefonu [] Mobiiu / SMS [] Pošty

Zaškrtnutím příslušného políčka vyjadřuje objednatel, který. je fyzickou osobou, nebo
fyzická osoba, která je
oprávněna jednat za objednatele (subjekt udajU) svuj souhia$psěvzpracováním výše
„správce"). Správce, kterému byl souhlas udělen, bude oprávněn využít vyplněné osobní
údaje pro další
obchodní & marketingovou činnost, zejména pak pro průzkum trhu, statistické účely, sledování
480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů, a to
po dobu 10 let
ode dne udělení souhlasu. Chcete-li o zpracování svých osobních údaju vědět vice,

odst. 8) Písemná forma je zachovánai v případě pravniho jednáni učinéněho
elektronickými nebo jinými &

odst. 9) Objednatel bere na vědomí, že mu nenáleží právo odstoupit od smlouvy ať už z
jakéhokoliv důvodu
v případě, že byl předmět koupě upraven na přání objednatele. Pro účely posouzeni, zda
smlouvu na předmět koupě, jež dodavatel nečerpá z vlastních skladových zásob nebo ze
zásob importéra či
výrobce vozidel ClTROÉN. Pokud dodavatel přesto umožní objednateli odstoupit od kupní
kterou se snížila hodnota předmětu koupě, nejméně však očástku odpovidajici 30 % kupní
ceny předmětu koupě

Datum: 02.09.2020 Datum: .,7- 5/ Zač/y
Podpis prodejce: Podpis kupujícího:

ANNA česxv anon
sociální služby presentery

Žitomiřska 323. 252 ot Cesky Brod
i b :  OOb /J /  3

4 
/

_ /

Tel.: 321 &22 257

Zplatovmp „.,;,;.3...„.=— firm—1 TEAS“ zam Výtisk č *; pro autorizovaného prodejce

34555 %Mdška 831
"Frána-; 9 '![ŽČŠHŠ Počernice

zato/g,:noa, 32 30 Tel./Fax: 321 623
.— f_ „...—_. ,....7 ...-?i...— _. -....

fx“
,:,/

Kolkova
Zvýraznění




